Российская Федерация

Общество с ограниченной ответственностью
«Инвестстрой»
юр. адрес: 404109, г. Волжский. Волгоградской обл., ул. Пушкина-110, оф. 220,

факт. адрес: 404125, г. Волжский, ул. Пушкина-110, оф. 105, тел./факс (8443) 39-85-20, 39-85-03
сайт: www. investstroj.ru         e-mail: invest-str@mail.ru  или  info@investstroj.ru

ИНН/КПП 3435073183/343501001 БИК 041806794  Код ОКПО 78659088   ОГРН 1053477046908   р/сч 40702810600040000895 в Доп.офис «Волжский» ФОАО АКБ «Волгопромбанк» г. Волжский, 404105, ул. Дружбы-85а   к/сч 30101810600000000794

Исх. № 285 от   «07» августа 2008г.
На Вх.№______ от _____________2008г.

Генеральному директору

Строительной компании

_______________________

[О тендере №01-2008г.]
Уважаемый Господа!
Настоящим письмом Компания ООО «Инвестстрой» объявляет тендер №01-2008  по выбору подрядной строительной организации по строительству объекта: Многофункционального торгово-развлекательного комплекса «ЭДЕМ», четырех этажное здание с автостоянкой под здание (1 этаж – 12927м2) и в границах благоустройства, общая площадь здания - 63559,1м2, площадь застройки – 19127,8м2, размещаемого на земельном участке площадью 28000м2 в 32 микрорайоне, по адресу:  г. Волжский, Волгоградской области, ул.87-я Гвардейская, 31 «А».

Объем работ – в соответствии с Техническим заданием  ООО «Инвестстрой».

Сроки выполнения работ –  в соответствии с Техническим заданием.
Цена и условия платежа:

· цена твердая и не подлежит изменению в течение всего срока исполнения договора;

· цена указывается в рублях;

-   оплата услуг будет производиться по факту выполнения работ  в соответствии  с   точной и правильной счет-фактурой и актом приемки – сдачи работ, подписанным Подрядчиком и Заказчиком.

Для принятия Вами решения об участии в тендере направляем по электронной почте:

· Инструкцию для участника тендера

· Форму заявки на участие в тендере

· Форму тендерного предложения

· Технические задание ООО «Инвестстрой»

Предложение оферты должно быть представлено не позднее 17-00    «10» сентября    2008г.   нарочным  или курьерской почтой представителю Тендерной комиссии  Кузнецовой Е.А. (тел. (8443) 39-85-20,  39-85-45), по адресу:  404125, г.Волжский, ул.Пушкина,110 офис 105.   и зафиксировано в листе регистрации предложений.

Дата проведения тендера - «11» сентября    2008г.

Место проведения тендера – г.Волжский, Пушкина ул., д.110, офис 105.

Приглашаем Вас принять участие в тендере.

Приложение: указанное по тексту на  19  -и листах.

С уважением,

Директор ООО «Инвестстрой»   Елена Александровна  Кузнецова